Iste homo perfecit ómnia que locútus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: Quia te vidi justum coram me ex ómnibus gentibus. **I**ste est qui contempnit vitam mundi, & pervénit ad cælestia regna. Quia te vidi. Glória Patri. Quia te vidi.

Io

In tertio Nocturno.

LECTIO sancti Evangelii secundum Mattheum.

LECTIO VII. Cap. 6. c.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nemo potest duobus dómibus servire. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Lib. 2. de Sermonibus Domini in monte, cap. 14.

Nemo potest duobus dómibus servire. Ad hanc ipsam intentionem referéndum est, quod consequenter expónit, dicens: Aut enim unum ódio habébit, & alterum diligit: aut alterum patietur, & alterum contemnet. Quæ verba diligenter consideranda sunt: nam, qui sint duo dómni, deinceps ostendit, cum dicit: Non potestis Deo servire & mammonæ. Mammona apud Hebræos divitiæ appellari dicuntur. Congruit & Punicum nomen: nam lucrum Punicè mammonæ dicitur. Sed qui servit mammonæ, illi utique servit, qui rebus istis terrenis mérito suæ perversitatis præpositus, magistratus hujus sæculi à Dómno dicitur. Aut enim unum ódio habébit homo, & alterum diligit, id est Deum; aut alterum patietur, & alterum contemnet. Patietur enim durum & pernitiosum dómnum, quisquis servit mammonæ: suá enim cupiditate implicatus, súbditur diabolo, & non eum diligit. Quis enim est qui diligit diabolum? sed tamen patitur.

Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & de omni corde suo laudávit Dómnum: Ipse intercedat pro peccatis ómnium populórum. **E**cce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinentes se ab omni ópere malo, & permanentes in innocentia sua. Ipse intercedat.

LECTIO VIII.

Ded, inquit, dico vobis, non habere sollicitudinem anime vestræ quid edatis, neque corpori vestro quid induatis: ne forte, quamvis jam superflua non querantur, propter ipsa necessaria cor duplicetur, & ad ipsa conquirenda, nostra detorqueatur intentio, cum aliquid quasi misericorditer operamus: id est, ut, cum consilere alicui videri vólumus, nostrum emolumentum ibi pótius, quam illius utilitatem attendamus; & ideo nobis non videámur peccare, quia non superflua, sed necessaria sunt, quæ consequi vólumus.

Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: Et vos similes hominibus expectántibus dómnum suum, quando revertatur à nuptiis. **V**igilate ergo, quia nescitis quâ hora Dóminus vester venturus sit. Et vos similes. Glória Patri. Et vos similes.

Pro Sancto Donato Episcopo & Martyre.